

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۰۸۱ - مسلسل ۳۰۷۱

۴ صفحه

March ۲۰۲۳

Vol.3071 - No.3081

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان

کمک ۳ میلیاردی وزیر ورزش به گود زینل خان

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

پتروشیمی خراسان تحویل سهمیه کود اوره به استان را متوقف کرد



عکس: اتفاقیه

گشایش پنجره فناوری
در ۵۰ روستای
خراسان شمالی

۲۵ میلیون لیتر فرآورده نفتی
در روستاهای خراسان شمالی
توزیع شد

ظرفیت فرآوری ۵۸ هزار
تن محصولات کشاورزی در
خراسان شمالی ایجاد شد

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

پتروشیمی خراسان تحویل سهمیه کود اوره به استان را متوقف کرد



مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: شرکت پتروشیمی خراسان حمل و تحویل سهمیه کود اوره فروردین‌ماه جاری به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان را متوقف کرده است.

محسن نظام دوست اظهار کرد: هر ساله سهمیه کودهای شیمیایی از سوی وزارت جهاد کشاورزی به شرکت‌های خدمات حمایتی کشاورزی استان‌ها ابلاغ می‌شود.

وی گفت: در سال گذشته، برای استان سهمیه کود اوره ۳۵ هزار تن، سهمیه کود فسفاته در حدود ۱۰ هزار تن همچنین سهمیه کود پتاسه سه هزار و ۳۰۰ تن به استان اعلام شد که این شرکت طی سال گذشته این سهمیه را جذب و میان کشاورزان توزیع کرد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی افزود: البته در سال گذشته در زمینه کود پتاسه، مازاد بر سهمیه (در حدود ۹۰۰ تن) که برای کشاورزی استان مورد نیاز شد به استان اختصاص یافت.

وی در ادامه درباره سهمیه کودهای شیمیایی استان در سال ۱۴۰۳ نیز اظهار کرد: فعلاً برای استان سهمیه سال جاری همانند سهمیه سال گذشته تعریف و مشخص شده است.

نظام دوست گفت: در عین حال، در حال گفت و گو با وزارت جهاد کشاورزی هستیم تا وزارتخانه برای استان، سهمیه هر یک از کودهای شیمیایی اشاره شده در سال جاری را ۱۵ تا ۲۰ افزایش دهد. وی افزود: پیش بینی می‌شود وزارتخانه با این تقاضای افزایش سهمیه موافقت کند. با این وجود، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به اینکه از یکم تا بیستم فروردین ماه جاری از سوی پتروشیمی‌های کشور سه هزار و ۵۰۰ تن کود اوره به استان اختصاص یافته، عنوان کرد: شرکت پتروشیمی خراسان از بیستم فروردین ماه جاری تحویل کود اوره به استان را متوقف کرده است. وی افزود: این در حالی است که شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان باید در

طول سال جاری ۳۵ هزار تن کود اوره را تامین و میان کشاورزان توزیع کند. نظام دوست در ادامه با یادآوری این مطلب که پتروشیمی خراسان در سال گذشته طی دو مرتبه تحویل کود اوره به این شرکت را متوقف کرد که در استان کمبود تامین کود اوره رخ داد، خاطرنشان کرد: پتروشیمی خراسان از یکم تا بیستم فروردین ماه جاری فقط سهمیه کود اوره اسفند ماه ۱۴۰۲ را به این شرکت تحویل داد و تحویل سهمیه کود اوره فروردین ماه جاری را به این شرکت متوقف کرده است.

وی تصریح کرد: این مسئله باید حل شود تا در زمینه تامین کود اوره با کمبود مواجه نشویم.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی در بخش دیگری از

سخن خود درباره گلایه کشاورزان از افزایش قیمت سهمیه کودهای شیمیایی در سال ۱۴۰۳ نیز اعلام کرد: قیمت گذاری کودهای شیمیایی در ستاد تنظیم بازار کشور تصمیم گیری و به تایید هیات دولت می‌رسد.

وی گفت: قیمت کودهای شیمیایی در سال ۱۴۰۳ در مقایسه با قیمت آنها در سال ۱۴۰۲ در حدود ۲۵ تا ۲۸ درصد افزایش یافته است.

نظام دوست بیان کرد: در حال حاضر یک کیسه ۵۰ کیلویی کود اوره با قیمت ۱۹۵ هزار تومان، یک کیسه ۵۰ کیلویی کود فسفاته با قیمت ۱۷۵ هزار تومان و یک کیسه ۵۰ کیلویی کود سولفات پتاسیم نیز با قیمت ۸۱۲ هزار تومان به کشاورزان تحویل می‌شود.

وی افزود: این سهمیه کودهای شیمیایی با قیمت‌های اشاره شده به صورت قیمت‌های یارانه‌ای به کشاورزان تحویل می‌شود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر ترک مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: در حال حاضر قیمت آزاد یک کیسه کود اوره در بورس بیش از ۸۰۰ هزار تومان و کودهای شیمیایی فسفاته و پتاسه نیز تا حدود دو میلیون تومان است که دولت مابه التفاوت این نرخ‌ها می‌پردازد.

ظرفیت فرآوری ۵۸ هزار تن محصولات کشاورزی در خراسان شمالی ایجاد شد

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: ظرفیت فرآوری ۵۸ هزار تن محصولات کشاورزی در سال ۱۴۰۲ با صدور ۱۵ فقره پروانه بهره برداری انواع صنایع تبدیلی و تکمیلی ایجاد شد. سیدعباس آقامیری اظهار کرد: این تعداد صنایع تبدیلی ضمن اشتغال ۱۵۱ نفر سالانه ۵۸ هزار تن محصول فرآوری تولید می‌کنند.

وی تصریح کرد: واحدهای ایجاد شده در سال گذشته شامل بسته بندی تخم مرغ، ساخت سردخانه، بسته بندی جوانه غلات، بسته بندی میوه های خشک، واحد خوراک دامی و طیور، پنبه پانکی، بسته بندی زعفران و ادویه جات است.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خاطرنشان

کرد: ۱۲۴ واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی در استان دایر است که ظرفیت فرآوری این تعداد صنایع در استان تا حدود ۷۰۰ هزار تن محصول است. وی با بیان اینکه ۲ واحد راکد صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی استان در سال گذشته به چرخه تولید بازگشت گفت: برای سال جاری تولید ۳۲ هزار تن محصول فرآوری تعهد شد و با توجه به ظرفیت استان تا حدود ۴۰ هزار تن افزایش خواهد یافت.

آقامیری به سرمایه گذاران بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی توصیه کرد که به بخش محصولات باغی ورود کنند چرا که سالانه حدود ۳۰۰ هزار تن انواع محصول باغی در این خطه تولید می‌شود و نیازمند سرمایه گذاری در بخش تولید میوه های خشک، آرمیوه و سایر طرح ها است.

لرزم استفاده از فضای سردخانه ای استان وی در خصوص فضای سردخانه ای در استان نیز تصریح کرد: با وجود اینکه ظرفیت ۵۰ هزار تن فضای سردخانه در استان وجود دارد اما از این فضاها به طور کامل استفاده نخواهد شد.

آقامیری تصریح کرد: سالانه بیش از ۱۷۰ هزار تن انواع انگور در این استان تولید می‌شود که بخش قابل توجهی از آن کلاهداری است و قابلیت انبارداری و ذخیره سازی را دارد ولی متأسفانه به سایر استان ها حمل و در سردخانه های آنجا نگهداری خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: امروزه صنایع تبدیلی و غذایی بخش کشاورزی به عنوان یکی از حلقه‌های زنجیره تولید بخش کشاورزی نقش مهمی را در پایداری تولید، ایجاد ارزش افزوده، جلوگیری از خام فروشی و ایجاد

اشتغال و افزایش صادرات غیر نفتی دارد. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: اولویت ما رسیدن به این مهم و مشارکت شرکت‌های دانش بنیان و صدور مجوز برای این واحدها است.

وی افزایش بهره‌وری در این بخش، استفاده بهینه از منابع و امکانات موجود، ایجاد اشتغال پایدار و جذب نیروی انسانی آزاد شده از بخش، کمک به افزایش صادرات غیر نفتی و تسهیل در دسترسی به توسعه پایدار روستاها از دیگر مزایای ایجاد این نوع صنایع عنوان کرد.

آقامیری گفت: صنایع تبدیلی و غذایی استان توان فرآوری ۷۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی را دارد که به نوعی حدود ۵۰ درصد این محصولات شانس فرآوری دارند.

در سال گذشته؛ صدور ۶۲۸ فقره تأییدیه ایمنی آسانسور در خراسان شمالی

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی گفت: در سال گذشته ۴۳۴ تأییدیه ایمنی اولیه آسانسور توسط این اداره کل صادر و برای ۱۹۴ دستگاه آسانسور، تمدید گواهینامه ایمنی آسانسور انجام شده است.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه محمد خوران اظهار کرد: در سال گذشته ۴۳۴ تأییدیه ایمنی اولیه آسانسور توسط این اداره کل صادر و برای ۱۹۴ دستگاه آسانسور، تمدید گواهینامه ایمنی آسانسور (بازرسی ادواری) انجام شده است.

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی افزود: تأییدیه‌های آسانسور دارای اعتبار یک‌ساله است و در صورت عدم انجام سرویس و نگهداری مستمر توسط شرکت‌های مجاز و عدم بازرسی ادواری سالانه توسط شرکت‌های تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد، مسئولیت حوادث و سوانح احتمالی متوجه مالکین و مدیران ساختمان‌های دارای آسانسور و شرکت طرف قرارداد سرویس و نگهداری آسانسور مربوطه خواهد بود.

وی در پایان گفت: مالکین و مدیران ساختمان‌ها می‌بایست پیش از اتمام تأییدیه ایمنی آسانسور جهت انجام بازرسی ادواری و تمدید اعتبار تأییدیه مذکور اقدام نمایند.

۲۵ میلیون لیتر فرآورده نفتی در روستاهای خراسان شمالی توزیع شد

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: شبکه گسترده شرکت های تعاونی روستایی در سال گذشته ۲۵ میلیون لیتر فرآورده نفتی در مناطق روستایی استان توزیع کردند. جلیل رضوانی اظهار کرد: این میزان سوخت بنزین و نفتگاز توسط ۴۵ عاملیت فروش عضو شبکه تعاون روستایی استان تامین شده است.

وی افزود: توزیع این میزان سوخت جدای از تامین نیازهای ضروری روستاییان، موجب پیشگیری از رفت و آمد به شهرها و پرداخت هزینه های اضافی می‌شود. اکنون ۱۷ هزار و ۵۰۰ دستگاه انواع ماشین های کشاورزی در خراسان شمالی وجود دارد که نیمی از آن فرسوده است. از مجموع این تعداد دستگاه حدود ۱۵ هزار تراکتور، ۱۸۰ دستگاه کمباین و مابقی نیز انواع تیلرها و دنباله بند ها هستند که نیمی از این دستگاه ها بیش از ۱۳ سال عمر مفید دارند.

توزیع ۲۶ هزار تن انواع کود شیمیایی

رضوانی گفت: ۲۶ هزار و ۱۲۲ تن انواع کودهای شیمیایی در سال گذشته بین روستاییان و کشاورزان خراسان شمالی توزیع شد. وی تصریح کرد: همچنین شبکه تعاونی های روستایی خراسان شمالی ۹۶ هزار تن انواع نهاده های دامی توزیع کردند.

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی ادامه داد: مراکز جمع آوری شیر شرکت های تعاونی کشاورزی استان نیز در این بازه زمانی بیش از پنج هزار تن شیر خریداری کرد.

حصول سازش در بیش از ۹۳ درصد پرونده های دارای قابلیت مصالحه در هیأت های حل اختلاف اصناف در استان

خراسان شمالی، مقام عالی قضایی استان در ادامه با اشاره به تشکیل و راه اندازی اتاق داوری اصناف در استان در طول یک سال گذشته گفت: در سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۹۰ فقره پرونده در اتاق داوری اصناف مورد رسیدگی قرار گرفت که ۲۰ درصد اختلافات مبتلابه به صلح و سازش منتهی و در موارد دیگر نیز حکم مقتضی صادر شد.

رئیس کل دادگستری استان در ادامه به حصول سازش در ۱۰ فقره پرونده قتل عمدی طی دو سال گذشته در خراسان شمالی نیز اشاره و اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۷ فقره و در سال ۱۴۰۲ تعداد ۳ فقره از پرونده های قتل عمدی دارای احکام قطعی و لازم الاجرا با موضوع قصاص نفس به سازش منجر شد.

حجت الاسلام والمسلمین رضوانی زاده در ادامه از تلاش های تمامی عوامل ذی ربط -ع- از مدیران قضایی، اعضاء شوراهای حل اختلاف و ستاد استانی صبر و بلاوه ریش سفیدان، معتمدین و دیگر عوامل بومی و محلی مرتبط -ق- قدردانی کرد.



اصلاحی و تلاش های مسالمت آمیز صورت گرفته، سازش منجر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از حصول سازش در ۶/۹۳ درصد پرونده‌های تشکیل شده (وارده) در هیأت های حل اختلاف اصناف استان طی سال گذشته خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده ضمن اعلام این خبر تصریح کرد: در سال گذشته (۱۴۰۲) از مجموع ۳ هزار و ۵۵۹ فقره پرونده وارده به هیأت های حل اختلاف اصناف، همین تعداد مختومه گردید که در این میان تعداد ۳ هزار و ۳۱۲ فقره از این پرونده ها - معادل ۶/۹۳ درصد- به سازش منتهی شد.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در سال گذشته ۵/۴۳ درصد پرونده های دارای قابلیت سازش در شوراهای حل اختلاف استان به مصالحه انجامید رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: در سال ۱۴۰۲ شوراهای حل اختلاف استان، تعداد ۹۶ هزار و ۷۴ فقره پرونده وارده و ۹۶ هزار و ۵۰۰ فقره پرونده مختومه را تجربه کردند که در نتیجه مذاکرات

از جمله خدمات دولت به عشایر خراسان شمالی، تامین و توزیع ۲۲ هزار تن نهاده های دامی است

تولید نان کامل در خراسان شمالی افزایش می یابد



با هدف تأمین سلامت مردم طرح تولید نان کامل در خراسان شمالی اجرایی می شود. به گزارش اتفاقی به نقل از خبرگزاری صداوسیما خراسان شمالی؛ نان یکی از مهم ترین اجزای رژیم غذایی بسیاری از ماست و اطمینان از سالم بودن آن بسیار مهم است. به گفته خانم علیزاده کارشناس تغذیه نان کامل حاوی بهترین غلات سبوس دار است و فواید بسیاری برای سلامتی دارد، چون غلات سبوس دار حاوی مواد مغذی مهمی هستند، مانند: فیبر، ویتامین ها؛ مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مفید هستند که با مصرف روزانه نان کامل و دریافت این مواد مغذی مهم می توانید از ابتلا به بیماری های قلبی، دیابت و سرطان روده پیشگیری کنید.

فیبر نامحلول موجود در غلات سبوس دار با افزایش حرکات روده از یبوست پیشگیری می کند و سلامت گوارش را بهبود می بخشد.

نامور مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: اکنون یک کارخانه در استان آرد سبوس دار برای تهیه نان بربری و سنگک تولید می کند که اگر مردم متقاضی باشند تعداد این کارخانه ها را افزایش می دهیم.

امور عشایر باید در اولویت و دستور کار قرار گیرد.

شایان نادری رئیس سازمان امور عشایری کشور، در سفر به استان خراسان شمالی، روز گذشته از مجتمع آبرسانی با هدف تامین آب پایدار برای عشایر استان و پروژه های راه و برق رسانی به عشایر نیز بازدید کرد و مقرر است امروز نیز در جلسه شورای عشایری استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و گلستان، در استانداری خراسان شمالی شرکت نماید.

طرح آبرسانی به محله های عشایری جیرانوس در شهرستان سلمقان از سال ۹۹ وارد مرحله اجرایی شده و هفت محله با ۱۵۰ خانوار با ۵۰۰ نفر از جمعیت عشایر را زیر پوشش قرار می دهد.



وی اظهار داشت: برای حوزه های تکمیل زنجیره ارزش گوشت قرمز، گیاهان دارویی و گردشگری عشایری باید اقدامات بیشتری انجام شود. استاندار خراسان شمالی نیز با اشاره به

صبح دیروز در دیدار رئیس سازمان امور عشایر ایران با استاندار خراسان شمالی، شایان نادری خدمات دولت سیزدهم برای جامعه عشایری را قابل توجه بر شمرد و گفت: از جمله خدمات دولت سیزدهم به جامعه عشایر خراسان شمالی، تامین نهاده های دامی به میزان ۲۲ هزار تن و توزیع آن است.

به گزارش اتفاقی، نادری افزود: ۵۸ میلیارد تومان تسهیلات نیز در حال توزیع است.

وی خاطر نشان کرد: احداث مجتمع های پایدار آبرسانی، گازرسانی به محلات عشایری، تامین و توزیع ماهانه آرد، پنل های خورشیدی و اعطای تسهیلات و سرمایه در گردش از دیگر این خدمات است.

کمک ۳ میلیاردی وزیر ورزش به گود زینل خان

از اختصاص این مبلغ اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی، نسبت به تجهیز این گود به روشنایی و مناسب سازی سکوها این گود اقدام می کند. همچنین با دستور کیومرث هاشمی مبلغ یک میلیارد تومان بابت برگزاری هر چه بهتر مسابقات کشتی با چوخه امسال

هر چه بیشتر رقابت های بومی استان مبلغ دو میلیارد برای توسعه سکوها و روشنایی گود زینل خان اختصاص داد. قرار است این مبلغ برای تجهیز این گود قدیمی صرف شود تا پاسنگوی نیاز هر چه بهتر مردم و همچنین توسعه این رشته اصیل و قدیمی ورزش باشد. پس

طی تماس تلفنی مدیرکل ورزش و جوانان استان با وزیر ورزش و جوانان دو میلیارد تومان برای توسعه سکوها و روشنایی یک میلیارد به برگزاری رقابت های گود تاریخی زینل خان اسفرا این اختصاص یافت. وزیر ورزش و جوانان کشور با توجه به علاقه مردم خراسان شمالی و گسترش

کشایش پنجره فناوری در ۵۰ روستای خراسان شمالی

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی ادامه داد: اعتبارات این طرح از محل خدمات اجباری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (USO) تامین شد. به گفته وی؛ اکنون میزان پوشش اینترنت روستایی در خراسان شمالی به بیش از ۹۶ درصد رسیده است. مرتضوی با بیان اینکه توسعه زیرساخت های ارتباطی پایدار، پرسرعت و امن در مناطق روستایی در دستور کار دولت است، یادآور شد: تاکنون ۱۵۴ روستای بالای ۲۰ خانوار خراسان شمالی در دولت سیزدهم به اینترنت پرسرعت متصل شده است.

خراسان شمالی با داران بودن یک میلیون و ۲۱۴ هزار مشترک اینترنت پهن باند ثابت و سیار رتبه ۹ کشور را دارد.

خراسان شمالی از لحاظ بافت جمعیتی شرایط ویژه ای دارد و ۴۴ درصد از اقوام کرد، ترک، لر و ترکمن در این خطه از شمال شرق کشور در نواحی روستایی سکونت دارند و این نکته بیانگر اهمیت و نقش روستا در اقتصاد

مقررات و ارتباطات رادیویی کشور؛ خراسان شمالی با وجود بیش از یک میلیون و ۱۶۲ هزار مشترک پهن باند سیار و افزایش ۳۲ درصدی ضریب نفوذ این شاخص در دولت، جایگاه سوم کشوری را دارد. بررسی ها نشان می دهد که یک میلیون و ۵۹۸ هزار سیم کارت تلفن همراه در این استان فعال است و ضریب نفوذ اینترنت ثابت و سیار در استان ۱۴۰.۳۳ درصد است و بیش از یک میلیون و ۲۲۹ هزار مشترک اینترنت ثابت و سیار در این خطه وجود دارد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی روز شنبه در این خصوص به ایرنا اظهار کرد: این تعداد روستا با احداث ۱۸ سایت جدید و ارتقای ۱۹ سایت موجود از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند.

سید علی مرتضوی افزود: احداث سایت جدید، ۲۳ روستای خراسان شمالی را با یک هزار و ۷۰۳ خانوار به اینترنت پرسرعت همراه متصل کرد و ارتقای سایت های موجود نیز موجب بهره مندی ۲۷ روستا با ۲ هزار و ۷۱۷ خانوار از نعمت اینترنت سیار شد.

آمارها از افزایش میزان پوشش اینترنت پرسرعت در خراسان شمالی حکایت دارد و این پوشش سیار در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به مرز ۹۶ درصد رسید که ۲ درصد از میانگین کشوری پیشی گرفته است و سال گذشته ۵۰ روستای استان با چهار هزار و ۴۲۰ خانوار از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند.

بر پایه آمارها و اظهارات رسمی مسوولان اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی؛ پوشش ۹۶ درصدی اینترنت پرسرعت در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان با نصب و ارتقای ۹۱ سایت تلفن همراه و اجرای بیش از ۲۰۰ کیلومتر فیبر نوری روستایی در دولت سیزدهم محقق شده است.

همچنین با نصب و ارتقای سایت های تلفن همراه، ۱۳۳ روستای بالای ۲۰ خانوار استان در قالب ۱۹ هزار و ۲۸۳ خانوار با جمعیت ۶۷ هزار و ۲۲۷ نفری از اینترنت همراه بهره مند شدند.

براساس آخرین اطلاعات فصلنامه آماری سازمان تنظیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۰۹۰۵۰۷۰۰۳۰۳۰۲۶۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات به شماره کلاسه ۱۲۹۶-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر گریوانی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۳ درششادنگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۸۵۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۸ فرعی از ۱۲۹ اصلی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی حلقه سنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۹۷۳

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی گروهی موضوع ماده سه و قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده

بخش دو بجنورد پلاک ۱۱۴ - اصلی اراضی فیروزه

۱- ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۴۷,۷۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۱۱۴ - اصلی واقع در اراضی موسوم به فیروزه حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد اتباعی آقای روح الله فیروزه به شماره شناسنامه ۳۳۷۲۵ کد ملی ۰۶۸۰۳۳۹۵۰۱ فرزند غیب الله از محل مالکیت ثبتی نور گلدی فیروزه برابر رای شماره ۱۴۰۳-۰۵۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ کلاسه ۱۳۴۲-۱۴۰۲ هیات

۲- ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۲۶۴,۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۱۱۴ - اصلی واقع در اراضی موسوم به فیروزه حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد اتباعی آقای داریوش فیروزه به شماره شناسنامه ۲۶۵۹۹ کد ملی ۰۶۸۰۲۵۹۰۳۱ فرزند غیب الله از محل مالکیت ثبتی بانک کشاورزی برابر رای شماره ۱۴۰۳-۰۵۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ کلاسه ۱۲۵۶-۱۴۰۲ هیات

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۱۵۱ علی اوسط رستمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حساب ۱۰۰ امام

استان خراسان شمالی



مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

بنیاد مسکن از برکات مستمر و صدقات جاری امام (ره) راحل است.

۲۱ فروردین،

سالروز تأسیس

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

(۲۱ الی ۳۱ فروردین)

دهه حساب ۱۰۰

امام خمینی (ره)

گرامی باد

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی